RITUALE ROMANUM

TITULUS II -- CAPUT 2

ORDO BAPTISMI PARVULORUM

Sacerdos interrogat infantem (si plures sint baptizandi, singulariter singulos):

N. Quid petis ab Ecclésia Dei?

Patrinus respondet: Fidem.

Sacerdos: Fides, quid tibi præstat?

Patrinus respondet: Vitam ætérnam.

2. Sacerdos (etiam singulariter singulis):

Si ígitur vis ad vitam íngredi, serva mandáta. Díliges Dóminum Deum tuum ex toto corde tuo, et ex tota ánima tua, et ex tota mente tua, et próximum tuum sicut teípsum.

3. Deinde ter exsufflat leniter in faciem infantis, et dicit semel (singulariter singulis):

Exi ab eo (ea), immúnde spíritus, et da locum Spirítui Sancto Paráclito.

4. Postea pollice facit signum crucis in fronte, et in pectore infantis, dicens (singulariter singulis):

Accipe signum Crucis tam in fron + te, quam in cor + de, sume fidem cæléstium præceptórum: et talis esto móribus, ut templum Dei jam esse possis.

Pro uno vel una

Orémus. Oratio

P reces nostras, quæsumus, Dómine, cleménter exáudi: et hunc eléctum tuum N. (hanc eléctam tuam N.) crucis Domínicæ impressióne signátum (signátam) perpétua virtúte custódi: ut magnitúdinis gloriæ tuæ rudiménta servans, per custódiam mandatórum tuórum ad regeneratiónis glóriam perveníre mereátur. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Pro pluribus

Orémus. **Oratio**

Preces nostras, quæsumus, Dómine, cleménter exáudi; et hos eléctos tuos (**si feminæ tantum adsint** has éléctas tuas) **N.** et **N.** crucis Domínicæ impressióne signátos (**signátas**) perpétua virtúte custódi: ut magnitúdinis gloriæ tuæ rudiménta servantes, per custódiam mandatórum tuórum ad regeneratiónis glóriam pervenire mereántur. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

5. **Deinde imponit manum super caput infantis (singulorum infantium), et postea manum extensam tenens dicit:**

Pro uno vel una

Orémus. **Oratio**

Omnipotens, sempiterne Deus, Pater Dómini nostri Jesu Christi, respícere dignáre super hunc fámulum tuum **N.** (**hanc fámulam tuam N.**) quem (**quam**) ad rudiménta fídei vocáre dignátus es; omnem cæcitatem cordis ab eo (**ea**) expélle; disrúmpe omnes láqueos sátanæ, quibus fúerat colligátus (**colligáta**); áperi ei, Dómine, jánuam pietatis tuæ, ut signo sapiéntiae tuæ imbútus (**imbúta**), ómnium cupiditatum fœtóribus cáreat, et ad suávem odórem præceptórum tuórum lætus (**læta**) tibi in Ecclésia tua desérviat, et proficiat de die in diem. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Pro pluribus

Orémus. **Oratio**

Omnipotens, sempiterne Deus, Pater Dómini nostri Jesu Christi, respícere dignáre super hos fámulos tuos **N.** et **N.** (**has fámulas tuas N. et N.**) quos (**quas**) ad rudiménta fídei vocáre dignátus es; omnem cæcitatem cordis ab eis expélle; disrúmpe omnes láqueos sátanæ, quibus fúerant colligáti (**colligátæ**); áperi eis, Dómine, jánuam pietatis tuæ, ut signo sapiéntiae tuæ imbúti (**imbútae**) ómnium cupiditatum fœtóribus cáreant, et ad suávem odórem præceptórum tuórum læti (**lætæ**) tibi in Ecclésia tua desérviant et proficiant de die in diem. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.